DECRETO Nº 724/2009

“NOMEIA ORDENADOR DE
DESPESAS DAS ÁREAS QUE
ESPECIFICA”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE,

Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

 Art. 2º - Fica nomeado como ordenador de

despesas e designado para movimentação das contas bancárias das
áreas abaixo especificadas, em conjunto com o Prefeito, o servidor
Fernando de Ávila, Gerente do Núcleo de Tesouraria, em substituição
ao servidor Paulo Eduardo Diesel de Oliveira:

- Gerência de Assistência Social, Gerência de
Finanças, Gerência de Administração, Gerência de Desenvolvimento
Econômico, Gerência de Educação, Gerência de Urbanismo, Obras e
Infra-Estrutura e Gabinete do Prefeito.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS ONZE DIAS
DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E NOVE.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
PREFEITO MUNICIPAL